Филиал АО «Концерн
Росэнергоатом»

«Ленинградская атомная станция»
(Ленинградская АЭС)

Управление производственно-
технологической комплектации

(УПТК)

№

На № от
 О размещении информации в СМИ

Начальнику УИОС
Альберти А.Ю.

Уважаемый Андрей Юрьевич!

Во исполнение требований методических указаний по управлению
движимым имуществом АО «Концерн Росэнергоатом» МУ-УИ.05.00.02 (приказ
АО «Концерн Росэнергоатом» от 30.06.2020 № 9/01/951-П) прошу Вас разместить
информацию в любых общедоступных (рейтинговых) СМИ, в том числе
электронных, о процедуре реализации (аукционе) в электронной форме на право
заключения договора купли-продажи невостребованных материально-
технических ресурсов и оборудования филиала АО «Концерн Росэнергоатом»
«Ленинградская атомная станция».

Место проведения аукциона – на электронной торговой площадке
«Фабрикант», www.fabrikant.ru.

Дата окончания приёма заявок на участие в торгах: 5 февраля 2021 в 12:00.
Дата и время начала аукциона: 11 февраля 2021 в 12:00.
Извещение и документация о процедуре реализации движимого имущества

находятся в открытом доступе в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по следующему адресу (аукцион №  2749358):
https://www.fabrikant.ru/trades/corporate/AuctionSeller/?action=view&id=14400

Начальник управления   А.В. Ботев

Степанова Ирина Васильевна
(81369) 5-35-59

2

http://www.fabrikant.ru
https://www.fabrikant.ru/trades/corporate/AuctionSeller/?action=view&id=14400